תת"ע 176-03-19 מדינת ישראל נ' נועם דבורה
לפני כבוד השופטת שני שטרן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

בעניין:

הנאשם נועם דבורה

הכרעת דין

זיכוי על מודיעה אני משולב), תשמ"ב- 1982, (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק סעיף 182 להוראת בהתאם
הנאשם, מחמת הספק.

פינת יוספטל, ברח' אופניים חשמליים על רכב ,13:20 בשעה 13.11.18 ביום לפיו, אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
לתקנה בניגוד זאת, דיבורית. באמצעות שלא נייד בטלפון השתמש בתנועה, היו שהאופניים בעת אביב, בתל איילון,

28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

הנאשם הגיש בקשה להישפט וכפר במיוחס לו.

מטעם המאשימה העיד השוטר רושם הדו"ח, שחזר על האמור בדו"ח, לפיו בעת שנסע על רחוב יוספטל, בנתיב הימני
לאוזנו אותו ומצמיד סלולארי מכשיר השמאלית, בידו אוחז הוא כאשר הנאשם, - אופניים ברוכב הבחין ביותר,
השמאלית. תוך שמירה על קשר עין רצוף, עצר את הרוכב , הסביר לו את מהות העבירה ומסר לו קנס מסוג ברירת

קושי נוסף יוצרת העובדה כי לא ראה לנכון לציין כלל את עיכובו של הנאשם, עד להגעת הניידת הנוספת ורישום הדו"ח.

גרסתו של הנאשם היתה ספונטאנית, עקבית וסדורה והתרשמתי מכנותה. קיבלתי את גרסתו לפיה לא אחז בטלפון בזמן
נהיגה.

נוכח כל המקובץ לעיל, אני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ט, 20 מאי 2019,